
DOA-0Z,0025.1. 034. -73

Uchwała Nr 2" /2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 11 ~3 2023 r.

w sprawie wskazania osoby do objęcia stanowiska w radzie nadzorczej spółki Centrum Terapii
Nerwic w Mosznej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn.zm.), art. 10a ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce

komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia

1997 r. o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje
publiczne (Dz. U. z 2022 r., poz. 1110 z późn.zm.), Zarząd Województwa Opolskiego, uchwala,

co następuje:

1

Wskazuje się Pana Waldemara Gaidę, zam. w Strzelcach Opolskich, do objęcia stanowiska
w radzie nadzorczej spółki Centrum Terapii Nerwic w Mosznej spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością z siedzibą w Mosznej.

2

Wykonanie uchwały powierza się Pani Bożenie Rogowskiej - Zastępcy Dyrektora Departamentu

Finansów.

3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


